

QUOTATION

No. : 127251122

GALAXY AEROSPACE (M) SDN BHD

SUITE 11-14, HELICOPTER CENTRE,
 MALAYSIA INTERNATIONAL AEROSPACE CENTRE,
 SULTAN ABDUL AZIZ SHAH AIRPORT
 47200 SUBANG, SELANGOR, MALAYSIA.

TEL : FAX :

Your Ref. : POL AND WAREHOUSE

From :

C. C. :

Date : 25/11/2022

Page : 1 of 3

Thank you for your inquiry. We are pleased to submit our quote as follows:

Item	Description	Qty	UOM	EDD	U/ Price RM	Total RM
1.	MOBIL JET OIL II •PACKING : 24 X 0.946 LTR / CTN	240	CAN	EX-STOCK	80.00	19,200.00
2.	LOCTITE STYCAST HD 3561 PACKING : 1 GALLON / CAN	1	CAN	16-20 WEEKS	3,400.00	3,400.00
3.	AEROSHELL FLUID 31 * 1 GALLON/CAN •PACKING : 6 X1 GALLON / CTN	6	CAN	EX-STOCK	380.00	2,280.00
4.	AEROSHELL FLUID 41 * 5 LTR •PACKING : 4 X 5 LTR / CTN	6	CAN	6-8 WEEKS	250.00	1,500.00
5.	NYCO HYDRAUNYCOIL FH 2 * 5 LTR •PACKING : 5 LTR / CAN	8	CAN	EX-STOCK	500.00	4,000.00
6.	AEROSHELL TURBINE OIL 555 •PACKING : 24 QUART CANS / CTN	48	CAN	EX-STOCK	95.00	4,560.00
7.	ARDROX 6025 •PACKING : 25 L / PAIL	5	PAIL	EX-STOCK	500.00	2,500.00
8.	ARDROX 6367 •PACKING : 25 L / PAIL	5	PAIL	EX-STOCK	750.00	3,750.00
9.	ARDROX 5503 •PACKING : 25 LTR / PAIL	5	PAIL	EX-STOCK	1,000.00	5,000.00
10.	LPS 1 PREMIUM •PACKING : 11 OZ / CAN	36	CAN	EX-STOCK	56.00	2,016.00
11.	LPS 2 HEAVY DUTY •PACKING : 11 OZ / CAN	36	CAN	EX-STOCK	58.00	2,088.00
12.	LPS 3 PREMIER RUST •PACKING : 11 OZ / CAN	36	CAN	EX-STOCK	61.00	2,196.00
13.	LPS CFC FREE CONTACT CLEANER •PACKING : 11 OZ / CAN	36	CAN	EX-STOCK	52.00	1,872.00
14.	EVERLUBE PERMA SLIK G •PACKING : 12 OZ / CAN	1	CAN	EX-STOCK	400.00	400.00
15.	ISOPROPYL ALCOHOL * 5L CAN •PACKING : 5 LTR / CAN	3	CAN	EX-STOCK	160.00	480.00
16.	TOLUENE * 5 LTR •PACKING : 5 LTR / CAN	3	CAN	EX-STOCK	160.00	480.00
17.	METHYL ETHYL KETONE * 5L CAN •PACKING : 5 LTR / CAN	1	CAN	EX-STOCK	160.00	160.00
18.	WHITE SPIRIT •PACKING : 5 LTR / CAN	1	CAN	EX-STOCK	160.00	160.00
19.	PERMATEX FAST ORANGE CLEANER •PACKING : 3.78 LTR / CAN	1	CAN	2-3 WEEKS	80.00	80.00
20.	AEROSHELL GREASE 7 * 3 KG	1	CAN	EX-STOCK	720.00	720.00

QUOTATION

No. : 127251122

GALAXY AEROSPACE (M) SDN BHD

Your Ref. : POL AND WAREHOUSE

SUITE 11-14, HELICOPTER CENTRE,
 MALAYSIA INTERNATIONAL AEROSPACE CENTRE,
 SULTAN ABDUL AZIZ SHAH AIRPORT
 47200 SUBANG, SELANGOR, MALAYSIA.

From :

C. C. :

Date : 25/11/2022

Page : 2 of 3

TEL : FAX :

Thank you for your inquiry. We are pleased to submit our quote as follows:

Item	Description	Qty	UOM	EDD	U/ Price RM	Total RM
	•PACKING : 4 X 3 KG / CTN					
21.	AEROSHELL GREASE 22 * 0.38KG CART	1	CART	EX-STOCK	80.00	80.00
	•PACKING : 380 GRAM / CART					
22.	AEROSHELL GREASE 64 * 3KG	1	CAN	EX-STOCK	630.00	630.00
	•PACKING : 4 X 3 KG CAN / CTN					
23.	MOBIL GREASE 28 * 2 KG CAN	1	CAN	16-20 WEEKS	500.00	500.00
	•PACKING : 2 KG / CAN					
24.	PS890 B2	1	PINT KI	8-10 WEEKS	600.00	600.00
	•PACKING : 12 FL OZ / PINT KIT					
25.	EA 9390 QT AERO	1	QT KIT	EX-STOCK	3,000.00	3,000.00
	•PACKING : QUART KIT					
26.	EA 934NA QT AERO	1	KIT	EX-STOCK	1,500.00	1,500.00
	•PACKING : QUART KIT					
27.	MOUSEMILK, 8 OZ	3	BTL	EX-STOCK	95.00	285.00
	•PACKING : 8 OZ / BTL					
28.	FRESCO R134A	1	EA	EX-STOCK	380.00	380.00
	•PACKING : 13.6 KG / EA					
29.	SANDEN SP-10 - NO CERT	1	BTL	EX-STOCK	100.00	100.00
	•PACKING : 1 LTR / BTL					
30.	LUBRIPLATE 630-AA	3	TUB	EX-STOCK	150.00	450.00
	•PACKING : 16 OZ / TUB					
31.	LOCTITE 222 * 50 ML/BTL	5	BTL	EX-STOCK	110.00	550.00
	•PACKING : 50 ML / BTL					
32.	CROSS CHECK TORQUE SEAL TAMPER - PROOF INDICATOR PASTE	3	TUBE	EX-STOCK	85.00	255.00
	•PACKING : 1 OZ / TUBE					
	•COLOR : ORANGE					
33.	BIOBOR JF	3	BTL	EX-STOCK	280.00	840.00
	•PACKING : 32 OZ/BTL					
34.	BONDERITE M-CR 1200S AERO * 1LB	1	CAN	EX-STOCK	480.00	480.00
	•PACKING : 1 LB / CAN					
35.	PRIST ACRYLIC & PLASTIC WINDSCREEN CLEANER	12	EA	EX-STOCK	125.00	1,500.00
	•PACKING : 13 OZ / CAN					

QUOTATION

No. : 127251122

GALAXY AEROSPACE (M) SDN BHD

Your Ref. : POL AND WAREHOUSE

SUITE 11-14, HELICOPTER CENTRE,
MALAYSIA INTERNATIONAL AEROSPACE CENTRE,
SULTAN ABDUL AZIZ SHAH AIRPORT
47200 SUBANG, SELANGOR, MALAYSIA.

From :

C. C. :

Date : 25/11/2022

Page : 3 of 3

TEL : FAX :

Thank you for your inquiry. We are pleased to submit our quote as follows:

Item	Description	Qty	UOM	EDD	U/ Price RM	Total RM
------	-------------	-----	-----	-----	----------------	-------------

Validity : 30 DAYS

Delivery Term : DDP

Payment Term : Pre-Payment

Total **67,992.00**

Note :

- 1) Prices are only applicable to quantity quoted and are subjected to change with notice.
- 2) Price does not include any tax, special handling requirements or any repacking cost for DG.
- 3) Lead Time for goods ex-stock are subjects to prior sales.
- 4) Items in stock are based on First In First Out (FIFO) basis.
- 5) Any PO that is generated due to this quote is subject to approval and acceptance by Skybase.
- 6) Wire Transfer should be for Beneficiary free of all charges.